Epistola I (ms., fol. 16^v). Reverendo in Christo patri ac domino, Domino Christophoro e Utenheim Ecclesie Basileensis episcopo F. Jo. C. S.P. [Inc.] : Cum nuper tua innata singularique bonita anite (sic, i.e., bonitate) fretus, presul dignissime, primitias meas transferendi e greco in latinum felicibus auspiciis. . . [Expl.] : (f. 17) interpretem diutius Basilee manendum duxeris atque foveris. Vale ex (deleted : Basilea) conventu fratrum or. Sancti Dominici Basilien(sis) civitatis 1511 septimo Aprilis.

Epistola II (ms., fol. 77). Tho(mae) Truchsess Vice Episcopi in spiritualibus.

[*Inc.*] : Cum viros gloriosos, vir eximie, hor-tatu Ecclesiastici laudare iubemur ut duces nostros, venerari ut patres, et ut pastores imitari, quippe qui dum hic viverent... [*Expl.*] : (Ed. 1512, fol. 49) Hanc igitur orationem si gratam perlegeris, tui Jo. Nori-montani memor esto. Cupio tuam excellen-tiam suaviter valere. Ex Basilea Fériis Dionysiaca MDXII.

Argumentum to Oration 33 (ms. fol. 2). [*Inc.*] : Ariani indigne admodum ferentes gloriam (supr. : et famam) quam ab omnibus habebat S. Gregorius et (corr. : tum ob) vi dicendi et summa theologici sermonis excellen-tia (corr. : theologice veritatis excellen-tiam)... [*Expl.*] : Loquitur autem oratio-nem hanc in Arianos veluti fugitivos neque videre neque videri ausis et dicit (no period ; in the margin : *πολλοῦ δέω λέγειν πρὸς ἀμιλλαν ἀποδύσασθαι*).

(Other version of the same argumentum). [*Inc.*] : (f. 10) Ariani indigne admodum ferentes beati Gregorii Nazianzeni famam glori- osam quam passim tum ob eximiam vim dicendi tum ob theologice veritatis et divi-norum dogmatum assercionem rectissimam... [*Expl.*] : facit autem hanc orationem in Arianos tanquam in fugitivos qui neque eum videre neque coram eo comparere audebant. Itaque extensa manu quasi dicit.

Translation of orations. [*Inc.*] : (Oration 33, ms., fol. 2) Ubinam tandem comparent qui paupertatem nobis exprobrant et qui divitias suas summis laudibus extollunt qui ecclesiam dei ex ipsa multitudine definiunt... (Another version of the same oration, ms. fol. 10). Ubinam tandem sunt qui inopiam nobis exprobrant et divicias suas tam insolenter extollunt qui ex multitudine sola ecclesiam dei definiunt... [*Expl.*] : Oration 45, Sec. III C, f. 76v) comprehensione nos trahat ad se, incomprehensibilitate autem nobis significet (interrupted).

Argumentum to Oration 11, In Gregorium Nyssenum (1512 edition). [*Inc.*] : Beatus Gregorius Nazianzenus, invitus tractusque a sancto Basilio Magno in episcopum ordi-natus, speravit rursus liberari et non confir-mari in episcopatu suo... [*Expl.*] : Genus huius orationis est demonstrativum in pane-gyri habitae, cuius exordium est a laude